杭 州 市 总 工 会
杭州市人力资源和社会保障局
杭 州 市 工 商 业 联 合 会
杭州市企业联合会∕杭州市企业家协会

文件

杭总工〔2021〕69 号

关于 2021 年杭州市企业“贯彻新发展理念”
社会责任建设评估相关认定结果的通报

各区县(市)总工会,人力资源和社会保障局,工商业联合会,

企业联合会 / 企业家协会,市各产业工会:

根据《关于组织开展我市企业“贯彻新发展理念”社会责

任建设评估认定工作的通知》 (杭总工〔2021〕49 号),全市组

织开展了企业“贯彻新发展理念”社会责任建设评估认定工

作。 经企业通过网上评估系统自主申报、第三方机构评审、第

三方机构进企实地验证、征求相关单位意见、市协调劳动关系

三方研究审议、社会公示,现认定鸿顺达控股有限公司等 85

家企业为 2021 年杭州市“贯彻新发展理念”企业社会责任建
—1—

设 A 级企业,浙江耀厦控股集团有限公司等 118 家企业为

2021 年杭州市创建和谐劳动关系先进企业,现予以通报(名

单见附件)。

希望上述单位在新发展阶段,立足新发展格局,树立“创

新、协调、绿色、开放、共享”的新发展理念,在党建引领下致

力于企业自身高质量发展同时,履行社会责任、扛起时代担

当、展示良好形象,积极助力我市争当高质量发展建设共同富

裕示范区的城市范例!

附件:1. 2021 年杭州市“贯彻新发展理念”企业社会责任

建设 A 级企业名单

2. 2021 年杭州市创建和谐劳动关系先进企业名单

杭 州 市 总 工 会　 　 杭州市人力资源和社会保障局

杭州市工商业联合会　 　 杭州市企业联合会 / 杭州市企业家协会

2021 年 12 月 13 日

—2—

附件 1

2021 年杭州市“贯彻新发展理念”

企业社会责任建设 A 级企业名单

(共 85 家)

鸿顺达控股有限公司

杭州通达集团有限公司

万事利集团有限公司

浙江耀厦控股集团有限公司

杭州图强工程材料有限公司

西子联合控股有限公司

杭州西湖大酒店有限公司

浙江华夏工程管理有限公司

杭州天和建设集团有限公司

浙江奥航综合服务有限公司

浙江宝业建筑设计研究院有限公司

浙江省成套工程有限公司

浙江东方工程管理有限公司

浙江宝恒建设有限公司

浙江鹏盛建设集团有限公司
—3—

杭州中宙建工集团有限公司

浙江荣阳工程监理有限公司

浙江浙大鸣泉科技有限公司

杭州之江市政建设有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司

浙江协力建设有限公司

杭州兴耀物业管理有限公司

浙江省第一水电建设集团股份有限公司

税友软件集团股份有限公司

浙江大华技术股份有限公司

浙江富成建设集团有限公司

杭州昊美科技有限公司

杭州英普环境技术股份有限公司

杭州之江开关股份有限公司

国网浙江杭州市萧山区供电有限公司

浙江长龙航空有限公司

浙江东南网架股份有限公司

浙江大胜达包装股份有限公司

杭州萧山园林集团有限公司

浙江恒逸集团有限公司

浙江卓越物业服务有限公司

宝盛控股集团有限公司
—4—

杭州炬华科技股份有限公司

微泰医疗器械(杭州)股份有限公司

千年舟新材科技集团股份有限公司

杭州康德权饲料有限公司

杭州申昊科技股份有限公司

华立科技股份有限公司

浙江元通线缆制造有限公司

耀华建设管理有限公司

国网浙江省电力有限公司杭州市富阳区供电公司

杭州富阳钜兴建材有限公司

杭州富阳中荷电子有限公司

杭州巨峰科技有限公司

浙江永盛科技股份有限公司

杭州广安汽车电器有限公司

杭州福斯特应用材料股份有限公司

浙江聚弘凯电气有限公司

杭州临安制钳有限公司

浙江天杰实业股份有限公司

西子电梯科技有限公司

临安奥星电子股份有限公司

杭州新剑机器人技术股份有限公司

桐庐红狮水泥有限公司
—5—

浙江艺福堂茶业有限公司

杭州千芝雅卫生用品有限公司

浙江恒淳邦物业管理股份有限公司

杭州千岛湖啤酒有限公司

浙江骏兴建筑有限公司

淳安新都建设有限公司

淳安蓝海建设工程有限公司

浙江广申建设有限公司

浙江钜元建设集团有限公司

建德市白沙化工有限公司

浙江宏都寝具有限公司

建德市五星车业有限公司

永杰新材料股份有限公司

杭州临江环保热电有限公司

杭州市职工国际旅行社

杭州胡庆余堂药业有限公司

杭州金鱼电器集团有限公司

杭州路先非织造股份有限公司

杭州建工集团有限责任公司

杭州市水务集团有限公司

杭州建筑构件集团有限公司

杭州市地铁集团有限责任公司
—6—

杭州我爱我家房地产经纪有限公司

杭州银行股份有限公司

杭州联合农村商业银行股份有限公司

杭州水电建筑集团有限公司

—7—

附件 2

2021 年杭州市创建和谐劳动关系

先进企业名单

(共 118 家)

浙江耀厦控股集团有限公司

杭州西湖大酒店有限公司

浙江易之园林股份有限公司

鸿顺达控股有限公司

杭州水利水电勘测设计院有限公司

招商局物业管理有限公司杭州分公司

杭州思亿欧网络科技股份有限公司

杭州八目网络科技有限公司

杭州运通和乔汽车销售服务有限公司

浙江嘉诺会展有限公司

杭州东仁堂医药零售连锁有限公司

杭州天和建设集团有限公司

浙江奥航综合服务有限公司

浙江省成套工程有限公司

浙江建院建筑规划设计院

华越设计集团股份有限公司
—8—

浙江鹏盛建设集团有限公司

浙江浙大鸣泉科技有限公司

浙江协力建设有限公司

浙江世贸装饰股份有限公司

杭州中庆建设有限公司

杭州西湖喷泉设备成套有限公司

杭州智翔航空技术有限公司

浙江昕丰鼎建设工程有限公司

公和设计集团有限公司

德邻联合工程有限公司

浙江浙耀建设集团有限公司

浙江荣阳城乡规划设计有限公司

绿城乐居建设管理集团有限公司

浙江蟠龙工程审计咨询有限公司

杭州兴耀物业管理有限公司

浙江大华技术股份有限公司

杭州英普环境技术股份有限公司

浙江浙大网新图灵信息科技有限公司

中海物业管理有限公司杭州分公司

金程科技有限公司

中节能实业发展有限公司

杭州之江开关股份有限公司
—9—

国网浙江杭州市萧山区供电有限公司

浙江长龙航空有限公司

浙江大胜达包装股份有限公司

杭州萧山园林集团有限公司

浙江宁围环境服务有限公司

宝盛控股集团有限公司

杭州福恩纺织有限公司

杭州萧山凤凰纺织有限公司

杭州新力工具有限公司

杭州华津药业股份有限公司

浙江冠南能源科技有限公司

杭州萧山鼎立机械有限公司

杭州康德权饲料有限公司

杭州衡康电子有限公司

华立科技股份有限公司

浙江大合检测有限公司

杭州兴宇建设有限公司

杭州瑞欧科技有限公司

杭州海虹精细化工有限公司

浙江纳德科学仪器有限公司

微泰医疗器械(杭州)股份有限公司

耀华建设管理有限公司
—01—

杭州手表有限公司

浙江力达现代纺织有限公司

浙江米居梦家纺股份有限公司

杭州余杭邦尔医院有限公司

杭州海王生物工程有限公司

国网浙江省电力有限公司杭州市富阳区供电公司

杭州富阳中荷电子有限公司

杭州巨峰科技有限公司

杭州富阳康华制药机械有限公司

杭州富阳海康保泰安防技术服务有限公司

杭州富生电器有限公司

富阳通力机械制造有限公司

杭州富阳千禧笋厂

浙江大铭新材料股份有限公司

浙江聚弘凯电气有限公司

西子电梯科技有限公司

杭州临安制钳有限公司

杭州汉乐科新材料科技有限公司

浙江开盛电气有限公司

杭州矽能电力技术有限公司

杭州升达电子有限公司

杭州爱博装饰材料有限公司
—11—

临安森工木业有限公司

杭州鑫富科技有限公司

万马科技股份有限公司

杭州精欣化工有限公司

杭州临安正达纸业有限公司

杭州临安杭诚阀门有限公司

桐庐红狮水泥有限公司

浙江艺福堂茶业有限公司

杭州春江阀门有限公司

杭州康基医疗器械有限公司

杭州象限科技有限公司

杭州瑞霖化工有限公司

浙江骏兴建筑有限公司

浙江恒辉保安服务有限公司

中匠鲁班(杭州)建设有限公司

浙江华慷建设有限公司

浙江广申建设有限公司

杭州正和纳米科技有限公司

建德市朝美日化有限公司

浙江斐凌工具有限公司

杭州开扩农业设施有限公司

浙江筑扬建设有限公司
—21—

杭州江南春堂生物科技有限公司

杭州临江环保热电有限公司

杭州澳亚生物技术股份有限公司

浙江锦阳人力资源集团有限公司

杭州钱塘新区产业发展集团有限公司

杭州钱塘华数数字电视有限公司

杭州浩然纺织科技有限公司

杭州旭化成纺织有限公司

玳能科技(杭州)有限公司

杭州胡庆余堂药业有限公司

杭州金鱼电器集团有限公司

杭州市地铁集团有限责任公司

杭州联合农村商业银行股份有限公司

杭州水电建筑集团有限公司

—31—

抄送:省总工会,省人力资源和社会保障厅,省工商联,省企联。

杭州市总工会办公室 2021 年 12 月 13 日印发

—41—